
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2023 года № 33/570-I

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Регламентом Думы Буденновского муниципального
округа Ставропольского края, решением Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края от 11 октября 2021 года
№ 13/244-I «Об утверждении Положения о Почетном гражданине
Буденновского муниципального округа», Дума Буденновского
муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Буденновского
муниципального округа Ставропольского края» Анпилогову Александру
Николаевичу за особый вклад в экономическое развитие Буденновского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края В.Ф. Купаев


